
Extrato por período

Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

Conta: 1256 / 006 / 00000026-9

Data: 01/04/2013 - 16:14

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 7.822,24 C

01/03/2013 220731 APL FUNDO 7.800,00 D 22,24 C

05/03/2013 217880 PAG BLOQTO 79,90 D 57,66 D

05/03/2013 727220 RESG AUTOM 107,66 C 50,00 C

13/03/2013 516620 PAG FONE 9,78 D 40,22 C

20/03/2013 241076 APL FUNDO 47.600,00 D 47.559,78 D

20/03/2013 000001 CRED TED 48.733,00 C 1.173,22 C

20/03/2013 171206 TEV MESM T 1.171,50 D 1,72 C

25/03/2013 000650 CHEQUE 5.763,67 D 5.761,95 D

25/03/2013 231544 PAG BLOQTO 418,50 D 6.180,45 D

25/03/2013 231973 PAG BLOQTO 180,00 D 6.360,45 D

25/03/2013 232480 PAG BLOQTO 580,00 D 6.940,45 D

25/03/2013 610712 PAG FONE 181,24 D 7.121,69 D

25/03/2013 611142 PAG FONE 501,76 D 7.623,45 D

25/03/2013 093222 TEV MESM T 2.357,71 D 9.981,16 D

25/03/2013 093223 TEV MESM T 2.845,31 D 12.826,47 D

25/03/2013 093224 TEV MESM T 1.263,01 D 14.089,48 D

25/03/2013 093225 TEV MESM T 1.857,14 D 15.946,62 D

25/03/2013 093226 TEV MESM T 1.593,69 D 17.540,31 D

25/03/2013 093227 TEV MESM T 1.447,79 D 18.988,10 D

25/03/2013 143065 TEV MESM T 1.229,40 D 20.217,50 D

25/03/2013 143345 TEV MESM T 1.857,14 D 22.074,64 D

25/03/2013 143452 TEV MESM T 1.857,14 D 23.931,78 D

25/03/2013 143532 TEV MESM T 1.366,93 D 25.298,71 D

25/03/2013 143621 TEV MESM T 1.857,14 D 27.155,85 D

25/03/2013 143725 TEV MESM T 1.307,35 D 28.463,20 D

25/03/2013 143892 TEV MESM T 341,67 D 28.804,87 D

25/03/2013 143987 TEV MESM T 4.094,25 D 32.899,12 D

25/03/2013 144083 TEV MESM T 3.061,09 D 35.960,21 D

25/03/2013 243401 TEV MESM T 1.171,50 D 37.131,71 D

25/03/2013 243540 TEV MESM T 1.171,50 D 38.303,21 D



SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

25/03/2013 000647 CHEQ COMP 318,20 D 38.621,41 D

25/03/2013 000648 CHEQ COMP 399,00 D 39.020,41 D

25/03/2013 000649 CHEQ COMP 350,00 D 39.370,41 D

25/03/2013 727220 RESG AUTOM 39.420,41 C 50,00 C

28/03/2013 000651 CHEQ COMP 199,00 D 149,00 D

28/03/2013 727220 RESG AUTOM 199,00 C 50,00 C


